
 
 Čj.: K3Boh/0310/2023 

V Bohumíně dne 6. června 2023 

Výzva k podání nabídky 
(požadavky a podmínky pro zpracování a podání nabídky) 

 
Redigitalizace kina K3 Bohumín podle standardu DCI 

Zadavatel:   K3 Bohumín, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem Mgr. Karlem Balcarem, MBA, LL.M. 
Sídlo: Studentská 781, 735 81 Bohumín 
IČ: 00847712, DIČ: CZ00847712 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu: 297601690/0300,  
Telefon: 596 012 124 
Datová schránka: 2vqkmka 
Kontaktní osoba: Mgr. Karel Balcar, MBA, LL.M., ředitel K3 Bohumín, příspěvková 
organizace, tel. 737 359 944, e-mail: karel.balcar@k3bohumin.cz 

 

Adresa profilu zadavatele: https://bohumin.ezak.cz 

Webové stránky zadavatele: https://www.k3bohumin.cz 

 

Veřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky prostřednictvím E-ZAK (dále jen 

elektronický nástroj) dostupného na https://bohumin.ezak.cz 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a 

dodavatelem probíhá elektronicky. 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek dodavatelů zadávacího 

řízení na dodávku a instalaci technologií v rámci zjednodušeného podlimitního řízení (dle § 53) 

zveřejněného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen zákon). 

Práva a povinnosti v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí výše uvedeným zákonem v platném 

znění. 

1. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání a instalace zařízení redigitalizace kina K3 Bohumín podle 
standardu DCI v ulici Studentská 781 v Bohumíně.  

1.1. Specifikace zakázky 
 

- DCI RGB laserový projektor s rozlišením 4K, 
- stojan pro projektor, 
- motorově ovládaný objektiv pro daný typ DCI projektoru, 
- nová matná bílá projekční plocha perforovaná se ziskem 1,0, 
- UPS – záložní zdroj, 
- DCI kinoserver, přehrávač a software s min. kapacitou diskového pole 16 TB, 
- HDMI přepínač 4x2, 
- úplnou propojovací kabeláž všech zařízení a částí zařízení dodávky, 
- elektroinstalační materiál – kompletní sadu audio, video a napájecích kabelů, konektory, veškeré 

ostatní instalační materiály, nutný pro realizaci DCI dodávky, 
- potřebné elektroinstalační, vzduchotechnické (odsávání, aj.) úpravy. 

 

mailto:karel.balcar@k3bohumin.cz
https://bohumin.ezak.cz/
https://www.k3bohumin.cz/
https://bohumin.ezak.cz/


Dodaná technologie musí splňovat požadavky specifikace DCI.  
Součástí dodávky je i dodání potvrzení o certifikátu sálu kina K3 Bohumín podle specifikace DCI u českých 

distribučních společností. Potvrzení budou součástí předávacího řízení. 

Součástí dodávky je předání dokumentace skutečného provedení, atestů, certifikátů, technických listů, 
prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků. 

Zhotovitel provede detailní proškolení personálu kina K3 Bohumín na obsluhu a údržbu dodávky. 

Zhotovitel zajistí na svůj náklad odvoz a likvidaci odpadů. 

Práce musí být zabezpečeny a prováděny tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti nebo zdraví osob a 
poškození majetku. Při práci na provádění díla musí být dodržovány bezpečnostní předpisy a nařízení, 
zákon č. 309/2006 Sb. o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci. 

Podrobnou definici veřejné zakázky stanovuje položkový výkaz výměr. 

Výkaz výměr je pro zpracování nabídkové ceny závazný.  

Variantní řešení se nepřipouští. 

Prohlídka místa plnění:  Účastníci zadávacího řízení mohou učinit prohlídku místa plnění po předchozí 
telefonické dohodě s ředitelem K3 Bohumín, příspěvková organizace, Studentská 781, Bohumín p. Mgr. 
Karlem Balcarem, MBA, LL.M., č. tel. 737 359 944. 
 
2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
2.1. Doba plnění 
Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny: 
Předpokládaný termín zahájení díla      1. 9. 2023 
Termín ukončení díla    nejpozději do 20. 12. 2023 
 

Splněním díla se rozumí úplné dokončení díla, oboustranné podepsání zápisu o předání a převzetí díla, 
předání dokladů. 
 

2.2. Místo plnění 
Kino K3 Bohumín, Studentská 781, Bohumín. 

3. Dostupnost zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace je zveřejněna na webových stránkách zadavatele v elektronickém systému 
E-ZAK dostupném na adrese: https://bohumin.ezak.cz 

Součástí zadávací dokumentace je výkaz výměr obsahující soupis prací a dodávek pro předmětné části. 
Veškeré požadavky na dodavatele vyplývající ze zadávací dokumentace včetně příloh jsou pro dodavatele 
závazné a musí být zahrnuty v nabídce.  

4. Vysvětlení zadávací dokumentace  

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit uveřejněním na webových stránkách zadavatele 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a to nejméně 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. 
Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, musí žádost o vysvětlení 
doručit alespoň 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace může být doručena prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK nebo elektronicky, zejména prostřednictvím datové zprávy nebo e-mailu. V tomto 
případě musí být žádost opatřena platným uznávaným elektronickým podpisem. 
 

5. Obchodní a platební podmínky 
5.1. Obchodní podmínky 
Obchodní podmínky jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č. 3 zadávací dokumentace.  
 
5.2. Záruční podmínky 
Záruka za dílo je stanovena na 24 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem od zhotovitele na základě 
oboustranně podepsaného protokolu.  
  



5.3. Platební podmínky 
Zadavatel neposkytuje zálohy.  
Splatnost daňového dokladu (faktury) se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení objednateli.  

Zadavatel si vyhrazuje právo pozastavit 10 % z celkové ceny díla (vč. DPH) do doby odstranění vad a 

nedodělků, pokud se vyskytnou při předání a převzetí dokončeného díla. 

 
6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena  
- bude zpracována a uvedena v návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3) v české měně jako cena nejvýše 
přípustná a bude rozdělena na cenu celkem bez DPH, výši DPH a celkovou cenu včetně DPH. 

Dodavatel nabídkovou cenu doplní do krycího listu nabídky – příloha č. 1. 

Celková nabídková cena bude zpracována do výkazu výměr (příloha č. 4). Ceny uvedené účastníkem 
zadávacího řízení ve výkazu výměr musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením díla. 
Položka označena 0, není z pohledu zadavatele vyplněnou položkou a hodnotící komise může vyřadit 
nabídku z dalšího posuzování.  

Výkaz výměr je pro zpracování nabídkové ceny závazný. 
 
7. Požadavky na prokázání a splnění kvalifikace dodavatelů  

 
Prokázání splnění kvalifikace je předpokladem účasti dodavatele v zadávacím řízení. 
 
Prokázáním kvalifikace se rozumí: 
a) základní způsobilost dle § 74 zákona 
 
V nabídce dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení o 
základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona, datovaného a podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem účastníka zadávacího řízení (příloha č. 2). Doklady předložené 
k prokázání základní způsobilosti musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky (§ 53/4 zákona). 
 
b) profesní způsobilost dle § 77 zákona 
Dodavatel prokáže profesní způsobilost: 
- § 77/1 zákona – předložením výpisu z obchodního rejstříku 
- § 77/2/a) zákona – dokladem, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky. 
V nabídce dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
(příloha č. 2), z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel veškerá kritéria způsobilosti požadované 
zadavatelem splňuje. Doklady k prokázání profesní způsobilosti musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky (§ 53/4 
zákona). 
 
c) technická kvalifikace dle § 79 zákona 
Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace ve smyslu § 79/2/b) zákona předložením seznamu 
minimálně 3 dodávek digitální projekční technologie podle DCI standardu realizovaných dodavatelem 
v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení, vč. osvědčení vydané a podepsané osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele. Osvědčení musí zahrnovat popis předmětu uvedené zakázky, cenu, 
dobu a místo plnění a musí obsahovat údaj o tom, zda byla tato dodávka provedena řádně, odborně, resp. 
provedena ve sjednaném termínu a v požadované kvalitě. 
 
V nabídce dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace předložením čestného prohlášení 
(příloha č. 2), z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kritéria technické kvalifikace požadované 
zadavatelem splňuje. 
 
Před uzavřením smlouvy předloží vybraný dodavatel kopie dokladů k prokázání základní 
způsobilosti, doklady k prokázání profesní způsobilosti a technické kvalifikace – dle výše 
uvedeného. Kvalifikaci je možné prokazovat jednotlivými doklady, případně výpisem ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 226-232 zákona) anebo výpisem ze systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 233-240 zákona), dále povinnost předložit doklad může 



dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné 
správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, která umožňuje 
neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro 
přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné (§ 45 odst. 4 
zákona). 
Doklady budou předloženy prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 

8. Požadavky na zpracování nabídky dodavatele, obsah a forma nabídky  
Nabídka a veškeré ostatní údaje budou zpracovány v českém jazyce. 
Nabídka včetně všech požadovaných dokladů bude potvrzena osobou (osobami) oprávněnou za 
dodavatele jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku nebo popřípadě statutárním 
orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky dodavatele. 

Předložená nabídka musí obsahovat: 
a) identifikační údaje účastníka 
- vyplněný „Krycí list nabídky“ dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace podepsaný oprávněnou 
osobou dodavatele 
b) jednostranně potvrzený návrh smlouvy o dílo (vlastní nabídka) dle platných ustanovení 
občanského zákoníku a této zadávací dokumentace, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
či za dodavatele 
Návrh smlouvy o dílo bude zpracován minimálně v rozsahu přílohy č. 3 této zadávací dokumentace 
(obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo) 
c) prokázání kvalifikace podle požadavků uvedených v čl. 7 Požadavky na prokázání a splnění 
kvalifikace dodavatele (příloha č. 2 zadávací dokumentace) 
d) vyplněné čestné prohlášení k mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku, podepsané 
oprávněnou osobou dodavatele – příloha č. 6 
e) položkový rozpočet díla v Kč (nutno dodržet obsahovou náplň jednotlivých položek) – výkaz výměr 
(příloha č. 4) 

9.  Způsob hodnocení nabídek 
 
Kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídky veřejné zakázky bude hodnocena podle její nejnižší nabídkové 
ceny včetně DPH. 

10.  Způsob a lhůta pro podání nabídek 

Nabídky budou podány prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele. Žádný jiný způsob 
podání nabídek není přípustný. 

Soutěžní lhůta počíná běžet dnem uveřejnění veřejné zakázky v elektronickém systému E-ZAK a 
končí dnem pro podání nabídek. 

Adresa pro podání elektronických nabídek: https://bohumin.ezak.cz 

Lhůta pro elektronické podání nabídek: 28. 6. 2023 do 8:00 hod. 

Dodavatel zde vloží nabídkovou cenu a doklady v rozsahu požadovaném zadávací dokumentací. 

Pro plné využití všech možností elektronického nástroje je nezbytné provést a dokončit registraci 
dodavatele. Bližší podmínky a informace ohledně elektronického podání nabídek včetně kontaktu 
na uživatelskou podporu provozovatele elektronického nástroje jsou k dispozici na webové adrese 
zadavatele https://bohumin.ezak.cz 

11.  Otevírání nabídek 
Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek bez účasti 
dodavatelů za přítomnosti k tomu oprávněných osob zadavatele. 
Protokol o otevírání nabídek bude zveřejněn prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele. 

12.  Podmínky pro uzavření smlouvy 
Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení kopií všech 
dokladů v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. U vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel je povinen zjistit údaje o skutečném majiteli dle § 122 
odst. 4. 



 
13. Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit prostřednictvím profilu zadavatele uvedeného v úvodu této 
zadávací dokumentace: 
- vysvětlení nebo doplnění zadávací dokumentace. V takovém případě se vysvětlení nebo doplnění 
považuje za doručené okamžikem uveřejnění prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele. 
- rozhodnutí zadavatele o vyloučení dodavatele. V takovém případě se oznámení o vyloučení 
považuje za doručené okamžikem uveřejnění prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele. 
- oznámení zadavatele o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení o výběru dodavatele 
považuje za doručené okamžikem uveřejnění prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele. 
- oznámení zadavatele o zrušení zadávacího řízení. V takovém případě se oznámení o zrušení 
zadávacího řízení považuje za doručené okamžikem uveřejnění prostřednictvím elektronického 
nástroje zadavatele. 
 
14. Ostatní zadávací podmínky 
Náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel dodavatelům nehradí. 
     
15. Odpovědné zadávání 
Zadavatel při vytváření zadávacích podmínek pro výběr dodavatele posoudil vzhledem k povaze a smyslu 
zakázky dodržení zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 

inovací. Rozhodl požadavky na sociálně odpovědné a environmentální zadávání zapracovat do zadávacích 
podmínek a smlouvy o dílo viz příloha č. 6 zadávací dokumentace. 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Karel Balcar, MBA, LL.M., v. r. 

ředitel 
 

 
Přílohy č. 1 – Krycí list nabídky 

 č. 2 – Čestné prohlášení 
 č. 3 – Obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo 
 č. 4 – Výkaz výměr  
 č. 5 – Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací 
 č. 6 – Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku 

 
jsou zveřejněny na webových stránkách zadavatele https://bohumin.ezak.cz 


